
Výsledky projednání zastupitelstva obce 

z 7. zasedání zastupitelstva obce Rozvadov 

dne 17.5.2023 
 

 

 

Zastupitelstvo obce Rozvadov 

 

 

I/  Schvaluje 
 

7/1) ověřovateli zápisu Ing. Radomíra Svobodu a Miroslava Meszároše, a zapisovatelem 

Martinu Klimpel 

 

7/2) následující program zasedání: 

1. Zahájení 

2. Volba ověřovatelů zápisu  

3. Schválení programu jednání 

4. Kontrola usnesení  

5. Schválení závěrečného účtu obce za r. 2022 

6. Schválení účetní závěrky obce za r. 2022 

7. Schválení Rozpočtového opatření č. 4/2023 

8. Schválení cenové nabídky na výměnu zásobníku vody + opravu potrubí v areálu Kóta 

Rozvadov 

9. Schválení uzavření smlouvy o výpůjčce se ZŠ Rozvadov 

10. Schválení uzavření smlouvy o výpůjčce s MŠ Rozvadov 

11. Projednání zápisu o výsledku výběrového řízení na půjčku z FRB 

12. Schválení konceptu obecní kroniky za r. 2022 

13. Projednání nabídky společnosti Telecom Infrastructure Partners ohledně nájemní smlouvy 

na obecní nemovitost (č.j. R/366/23) 

14. Projednání možnosti produkce letního kina v obci (č.j. R/351/23) 

15. Projednání odkupu zámkové dlažby ve vlastnictví obce  

16. Schválení podání žádosti obce o dotaci na akci „Rozvadov – obytná zóna u celnice“ 

z programu MMR 117D8210 - Podpora obnovy a rozvoje venkova, dot. titul 117D8210A – 

Podpora obnovy MK  

17. Projednání žádosti o podporu pro zařazení do sítě poskytovatelů sociálních služeb v PK – 

společnost Clementas 

18. Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě pro umístění Z – Boxu a spolupráci při jeho provozování 

19. Projednání žádosti o prodej pozemku p.p.č. 225/146 v k.ú. Rozvadov 

20. Různé, diskuze 

21. Závěr     

 

7/3) - uděluje souhlas s celoročním hospodařením obce, schvaluje hospodářský výsledek obce 

a závěrečný účet obce za r. 2022 s výhradou nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 

hospodaření a přijímá tato opatření: návrh závěrečného účtu včetně zprávy o přezkoumání 

hospodaření budou zveřejňovány na úřední desce v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., 

zveřejnění návrhu závěrečného účtu musí trvat až do doby zveřejnění schváleného závěrečného 

účtu (termín: průběžně, zodpovídá: správce rozpočtu) 



 

7/4) účetní závěrku obce za r. 2022 s tím, že výsledek z hospodaření za r. 2022 bude ve výši 

84.807.548,44 Kč převeden v r. 2023 na nerozdělený zisk minulých let. Nezjistilo se, že by 

účetní závěrka neposkytla v rozsahu předložených podkladů v souladu s § 4 vyhlášky č. 

220/2013 Sb. věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky 

 

7/5) Rozpočtové opatření č. 4/2023 

 

7/6) cenovou nabídku Josefa Hřebečka, Halže, na výměnu zásobníku vody + opravu potrubí 

v areálu Kóta Rozvadov ve výši 96.650,- Kč bez DPH 

 

7/7) uzavření smlouvy o výpůjčce se Základní školou Rozvadov, okr. Tachov, p.o. 

 

7/8) uzavření smlouvy o výpůjčce s Mateřskou školou Rozvadov, okr. Tachov, p.o. 

 

7/9) přeložení schválení konceptu zápisu do obecní kroniky za r. 2022 na příští zasedání 

 

7/13) podání žádosti obce o dotaci na akci „Rozvadov – obytná zóna u celnice“ z programu 

MMR 117D8210 - Podpora obnovy a rozvoje venkova, dot. titul 117D8210A – Podpora obnovy 

MK 

 

7/14) vyjádření podpory písemnou formou poskytovateli sociálních služeb v PK – společnost 

Clementas 

 

7/15) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě pro umístění Z – Boxu a spolupráci při jeho provozování 

na 1 rok 

 

 

II/  Neschvaluje 

 
7/16) žádost o prodej pozemku p.p.č 225/146 v k.ú. Rozvadov 

 

 

 

III/  Bere na vědomí 

 
- zápis o výsledku výběrového řízení na půjčku z FRB z 2.5.2023 

 

 

IV/  Ukládá 

 
7/10) starostovi zajistit do příštího zasedání cenovou nabídku od společnosti Telecom 

Infrastructure Partners ohledně nájemní smlouvy na obecní nemovitost (č.j. R/366/23) 

 

7/11) starostovi zajistit cenovou nabídku Ing. Lubomíra Lukeše, Opočnice, a volný termín na 

promítání letního kina v obci 

 



7/12) starostovi zajistit zveřejnění nabídky na odkup zámkové dlažby pro místní občany 

v Rozvadovských rozhledech  

 

7/17) starostovi zajistit podklady pro provedení rekonstrukce bytového domu č.p. 191 

v Rozvadově v příštím roce 

 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích  

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé:             .............................................. dne ........................................... 

   Ing. Radomír Svoboda 

 

 

 

 

          .............................................. dne ........................................... 

   Miroslav Meszároš 

 

 

 

 

Starosta:           .............................................. dne ........................................... 

Martin Ábel 

 
 


